MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC

_PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021_

TERMO DE SUSPENSÃO

Em  razão  da  DECISÃO  SINGULAR  GAC/WWD  –  609/2021  exarada  pelo

Tribunal  de  Contas  do  Estado  de  Santa  Catarina  nos  autos  do  Processo  n.:  @LCC

21/00379547 sobre o edital  de Pregão Eletrônico nº 08/2021/PMT, cuja data de abertura

estava prevista  para dia  12/07/2021 às 15 horas,  conforme Primeira  Errata  registrado ao

TCE/SC01A3F7A772747C18C9A4652442DF8DD552DCD8F7,decide-se  SUSPENDER a

referida sessão, a fim de análise e manifestação acerca dos termos lá apontados.

Publique-se.

Tubarão (SC), 09 de julho de 2021.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br